4野高第 107号

令和 4年 4月 7日

令和 4年度生 普通科保護者 各位

東京都立野津田高等学校長

池 戸  成 記

 （公印省略）

学校徴収金の納入について（依頼）

 平素より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

今年度の学校徴収金（積立金）の納入予定を下記のとおりお知らせいたします。

積立金は教材費・実習費など教育活動のために必要な経費です。学校行事や教材費などは、納入

していただいた学校徴収金より支払いをしておりますので、期日までにお納めいただけず徴収金が

不足した場合には、行事への参加や教材購入ができなくなります。

必ず引落日前日までに、ご登録いただいたゆうちょ銀行の口座にご入金いただきますよう、お願

いいたします。

※1回の引落につき手数料が 10円かかります。ご入金の際、ご留意ください。

      手数料は保護者様負担となりますのでご了承ください。

記

第 1学年 普通科 徴収予定

前納金

(振込)

第 1回目

5月 31日

引落し

第 2回目

7月 31日

引落し

第 3回目

9月 30日

引落し

年額

積 立 金 20,000 11,000 20,000 20,000 71,000

生徒会費 4,500 ― ― ― 4,500

PTA会費  ―    5,000 ― ― 5,000

PTA総合補償

制度掛金
 ―    4,200 ― ― 4,200

計 24,500 20,200 20,000 20,000 84,700

ご不明な点は、経営企画室 積立金担当へご連絡ください。

【問い合わせ先】

経営企画室 積立金担当

電話 042-734-2311